Escrituração Digital - SPED, os quais estiveram à disposição dos senhores acionistas com a devida antecedência legal, 
tendo sido dispensada a publicação dos anúncios previstos nos termos do parágrafo 4º do artigo 124 e § 4º do art. 133 
da Lei n. 6.404/76; (ii) o lucro líquido do exercício de 2024, no valor de R$ 11.189.314,62 (onze milhões, cento e oitenta e 
nove mil, trezentos e quatorze reais e sessenta e dois centavos), foi integralmente transferido para conta de Reserva de 
Lucros (lucros acumulados); e (iii) os acionistas determinaram que no exercício de 2025 os Diretores sejam remunerados 
mediante pro labore, cujo limite global para o exercício ficou estabelecido em R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). 
Assembleia Geral Extraordinária: (i) Os acionistas ratificaram as decisões da diretoria homologando a distribuição de 
lucros e/ou dividendos ao longo do exercício de 2024, no valor de R$ 2.491.869,43 (dois milhões, quatrocentos e noventa 
e um mil, oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos); (ii) Os acionistas ratificaram as decisões da 
diretoria, homologando o aumento do capital social da FAST Engenharia e Montagens S.A., no valor de R$ 26.000.000,00 
(vinte e seis milhões de reais), elevando-o para R$ 81.000.000,00 (oitenta e um milhões de reais), totalmente subscrito e 
integralizado; e (iii) nos termos da ordem do dia da Assembleia Geral Extraordinária, resolvem os acionistas consolidar 
o Estatuto Social da companhia, nos exatos termos em que foram aprovadas as alterações constantes nas AGO/AGE